



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 039 638
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOSS TO-TAKT AS
Forretningsadresse: Midtveien 1A
1526 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Rune Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		143 648 330	217 917 097
Annen driftsinntekt		1 603 561	5 258 145
Sum inntekter	1	145 251 891	223 175 242
Kostnader			
Varekostnad		107 359 856	176 881 170
Lønnskostnad	2	23 299 799	24 083 316
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 207 275	1 700 882
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 6	16 964 089	17 306 833
Sum kostnader		149 831 019	219 972 201
Driftsresultat		-4 579 128	3 203 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 729	58 883
Annen finansinntekt		53 743	51 148
Sum finansinntekter		85 472	110 031
Annen rentekostnad		1 962 661	1 023 956
Annen finanskostnad		84 515	82 716
Sum finanskostnader		2 047 176	1 106 673
Netto finans		-1 961 705	-996 641
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 540 833	2 206 400
Skattekostnad på resultat	7	-1 425 250	501 405
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 115 583	1 704 995
Årsresultat		-5 115 583	1 704 995
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 115 583	1 704 995



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		-5 115 583	1 704 995
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			2 814 036
Udekket tap		-3 404 038	
Overført fra annen egenkapital		-1 711 545	-1 109 041
Sum overføringer og disponeringer	8	-5 115 583	1 704 995



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	200 000	221 000
Utsatt skattefordel	7	1 953 588	901 099
Sum immaterielle eiendeler		2 153 588	1 122 099
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Aktiverte kostnader	3	212 651	199 560
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	5 263 734	5 113 408
Sum varige driftsmidler		5 476 385	5 312 968
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer			26 668
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	29 668
Sum anleggsmidler		7 632 973	6 464 735
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	20 763 714	19 632 756
Sum varer		20 763 714	19 632 756
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9	3 371 350	8 120 166
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6		
Andre kortsiktige fordringer		8 218 560	2 646 195
Konsernfordringer	6	5 945 780	3 632 923
Sum fordringer		17 535 690	14 399 284
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 800 890	3 314 001
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 800 890	3 314 001



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		44 100 293	37 346 041
SUM EIENDELER		51 733 266	43 810 776
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		10 288 124	7 370 553
Sum innskutt egenkapital		10 388 124	7 470 553
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			1 711 545
Sum opptjent egenkapital			1 711 545
Sum egenkapital	8	10 388 124	9 182 098
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	17 955 536	17 234 620
Sum annen langsiktig gjeld		17 955 536	17 234 620
Sum langsiktig gjeld		17 955 536	17 234 620
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	6	6 975 162	4 701 150
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		3 335 109	2 849 776
Kortsiktig konserngjeld	6, 8	9 106 824	3 981 901
Annen kortsiktig gjeld		3 972 511	5 861 232
Sum kortsiktig gjeld		23 389 607	17 394 058
Sum gjeld		41 345 142	34 628 679



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 733 266	43 810 776



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 652794

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 039 638
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOSS TO-TAKT AS
Forretningsadresse: Midtveien 1A
1526 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Rune Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 984 039 638
MOSS TO-TAKT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		143 648 330	217 917 097
Annen driftsinntekt		1 603 561	5 258 145
Sum inntekter	1	145 251 891	223 175 242
Kostnader			
Varekostnad		107 359 856	176 881 170
Lønnskostnad	2	23 299 799	24 083 316
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 207 275	1 700 882
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4, 5,	16 964 089	17 306 833
Sum kostnader		149 831 019	219 972 201
Driftsresultat		-4 579 128	3 203 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 729	58 883
Annen finansinntekt		53 743	51 148
Sum finansinntekter		85 472	110 031
Annen rentekostnad		1 962 661	1 023 956
Annen finanskostnad		84 515	82 716
Sum finanskostnader		2 047 176	1 106 673
Netto finans		-1 961 705	-996 641
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	-6 540 833	2 206 400
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 425 250	501 405
Årsresultat		-5 115 583	1 704 995
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 115 583	1 704 995
Totalresultat		-5 115 583	1 704 995
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			2 814 036
Udekket tap		-3 404 038	



Overført fra annen egenkapital		-1 711 545	-1 109 041
Sum overføringer og disponeringer	8	-5 115 583	1 704 995



Organisasjonsnr: 984 039 638
MOSS TO-TAKT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	200 000	221 000
Utsatt skattefordel	7	1 953 588	901 099
Sum immaterielle eiendeler		2 153 588	1 122 099
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Aktiverte kostnader	3	212 651	199 560
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 9	5 263 734	5 113 408
Sum varige driftsmidler		5 476 385	5 312 968
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer			26 668
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	29 668
Sum anleggsmidler		7 632 973	6 464 735
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	20 763 714	19 632 756
Sum varer		20 763 714	19 632 756
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9	3 371 350	8 120 166
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6		
Andre kortsiktige fordringer		8 218 560	2 646 195
Konsernfordringer	6	5 945 780	3 632 923
Sum fordringer		17 535 690	14 399 284
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	5 800 890	3 314 001
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 800 890	3 314 001
Sum omløpsmidler		44 100 293	37 346 041



SUM EIENDELER		51 733 266	43 810 776
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		10 288 124	7 370 553
Sum innskutt egenkapital		10 388 124	7 470 553
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			1 711 545
Sum opptjent egenkapital			1 711 545
Sum egenkapital	8	10 388 124	9 182 098
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	17 955 536	17 234 620
Sum annen langsiktig gjeld		17 955 536	17 234 620
Sum langsiktig gjeld		17 955 536	17 234 620
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	6	6 975 162	4 701 150
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		3 335 109	2 849 776
Kortsiktig konserngjeld	6, 8	9 106 824	3 981 901
Annen kortsiktig gjeld		3 972 511	5 861 232
Sum kortsiktig gjeld		23 389 607	17 394 058
Sum gjeld		41 345 142	34 628 679
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 733 266	43 810 776



Organisasjonsnr: 984 039 638
MOSS TO-TAKT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall årsverk i regnskapsåret
42.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

Moss To-Takt AS

Organisasjonsnr: 984 039 638



Resultatregnskap

Moss To-Takt AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		143 648 330	217 917 097
Annen driftsinntekt		1 603 561	5 258 145
Sum driftsinntekter	1	145 251 891	223 175 242
Varekostnad		107 359 856	176 881 170
Lønnskostnad	2	23 299 799	24 083 316
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 207 275	1 700 882
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 6	16 964 089	17 306 833
Sum driftskostnader		149 831 019	219 972 201
Driftsresultat		-4 579 128	3 203 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 729	58 883
Annen finansinntekt		53 743	51 148
Annen rentekostnad		1 962 661	1 023 956
Annen finanskostnad		84 515	82 716
Resultat av finansposter		-1 961 705	-996 641
Resultat før skattekostnad		-6 540 833	2 206 400
Skattekostnad på resultat	7	-1 425 250	501 405
Årsresultat		-5 115 583	1 704 995
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	2 814 036
Overført til udekket tap		3 404 038	0
Overført fra annen egenkapital		1 711 545	1 109 041
Sum overføringer	8	-5 115 583	1 704 995



Balanse Moss To-Takt AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	200 000	221 000
Utsatt skattefordel	7	1 953 588	901 099
Sum immaterielle eiendeler		2 153 588	1 122 099
<i>Varige driftsmidler</i>			
Aktiverte kostnader	3	212 651	199 560
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	5 263 734	5 113 408
Sum varige driftsmidler		5 476 385	5 312 968
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	10	3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer		0	26 668
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	29 668
Sum anleggsmidler		7 632 973	6 464 735
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	20 763 714	19 632 756
Sum varer		20 763 714	19 632 756
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 9	3 371 350	8 120 166
Andre kortsiktige fordringer		8 218 560	2 646 195
Konsernfordringer	6	5 945 780	3 632 923
Sum fordringer		17 535 690	14 399 284
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 800 890	3 314 001
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 800 890	3 314 001
Sum omløpsmidler		44 100 293	37 346 041
Sum eiendeler		51 733 266	43 810 776



Balanse
Moss To-Takt AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		10 288 124	7 370 553
Sum innskutt egenkapital		10 388 124	7 470 553
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		0	1 711 545
Sum opptjent egenkapital		0	1 711 545
Sum egenkapital	8	10 388 124	9 182 098
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	17 955 536	17 234 620
Sum annen langsiktig gjeld		17 955 536	17 234 620
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	6 975 162	4 701 150
Skyldig offentlige avgifter		3 335 109	2 849 776
Kortsiktig konserngjeld	6, 8	9 106 824	3 981 901
Annen kortsiktig gjeld		3 972 511	5 861 232
Sum kortsiktig gjeld		23 389 607	17 394 058
Sum gjeld		41 345 142	34 628 679
Sum egenkapital og gjeld		51 733 266	43 810 776

Rygge
Styret i Moss To-Takt AS

Kjell Rune Hanssen
styreleder

Tutta Kristine Horvei Hanssen
styremedlem

Jens Boye Karlsen
styremedlem

Ole Petter Løkkeberg
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Moss To-Takt AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-6 540 833	2 206 400
Ordinære avskrivninger		2 207 275	1 700 882
Endring i varelager		-1 130 958	164 600
Endring i kundefordringer		4 748 817	-3 291 656
Endring i leverandørgjeld		2 274 012	786 580
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 557 353	2 300 523
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 115 666	3 867 329
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 388 838	1 103 361
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 738 530	2 216 840
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 349 692	-1 113 479
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		720 916	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	1 591 192
Innbetalinger av konsernbidrag		3 607 739	0
Utbetalinger av konsernbidrag		3 607 739	3 607 739
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		720 916	-5 198 931
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 486 890	-2 445 081
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 314 001	5 759 082
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 800 891	3 314 001



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen ihht god regnskapsskikk.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Nye biler	49 110 314	120 969 421
Brukte biler	49 959 161	53 654 794
Annet salg	46 182 416	48 551 027
Sum per 31.12.	145 251 891	223 175 242

Geografisk marked:

Salget foregår på det norske markedet, i all hovedsak på Østlandet.

Note 2 Lønnsnote

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	19 297 129	19 912 369
Arbeidsgiveravgift	2 925 447	2 994 965
Pensjonskostnader	563 893	686 381
Andre ytelser	513 330	489 601
Sum	23 299 799	24 083 316

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 42

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 205 970	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	122 359	0
Sum	1 328 329	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 212 260,- eks.mva.

Lovpålagt revisjon	184 960
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	21 850
Andre tjenester	5 450
Sum honorar til revisor	212 260



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Data- utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 523 939	4 604 179	581 685
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	109 900	4 568 629	
- Avgang i året		3 635 809	
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 633 839	5 536 999	581 685
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 425 509	1 739 732	541 700
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	893 430		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	2 318 939	1 739 732	541 700
= Bokført verdi 31.12.23	1 314 900	3 797 267	39 985
Årets ordinære avskrivninger	528 720	1 485 705	159 988
Økonomisk levetid	4-25 år	3-5 år	3 år
		Bygninger	Kunst
Anskaffelseskost pr. 01.01.23		3 902 637	218 750
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		60 000	
- Avgang i året			
= Anskaffelseskost 31.12.23		3 962 637	218 750
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		3 857 155	
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23			
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23		3 857 155	
= Bokført verdi 31.12.23		105 482	218 750
Årets ordinære avskrivninger		32 861	
Økonomisk levetid		0-10 år	0 år
		Immaterielle	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23		235 000	13 066 190
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			4 738 529
- Avgang i året		35 000	3 670 809
= Anskaffelseskost 31.12.23		200 000	14 133 910
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23			7 564 096
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23			893 430
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23			8 457 525
= Bokført verdi 31.12.23		200 000	5 676 385
Årets ordinære avskrivninger			2 207 274
Økonomisk levetid		0-5 år	

Selskapet har aktiverte kostnader i forbindelse med et skadesenter i leide lokaler. Dette ble ferdigstilt våren 2011. Selskapet kostnadsfører dette lineært over leieperioden på 10 år. I 2020 kom det ytterligere tilganger her, som avskrives over nye 10 år. Beløpet er inkludert under "Bygninger".

Selskapet har betalt for en rettighet til å drive med Perma Shine i Østfold. Denne er oppført til kostpris kr 200 000 og avskrives ikke i 2023.



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Leiekontrakter

Det er inngått leieavtaler med søsterselskaper i Midtveien. Kontrakten ble inngått 01.04.2014 og utløp 31.08.2019. Avtalen er midlertidig forlenget til selskapet flytter inn i nytt bygg.

Selskapet har inngått avtale om leie av lokaler i Årvollskogen 91. Kontrakten ble inngått fra 01.01.2013, og er forlenget til 31.12.2027.

Det er kostnadsført kr 8 626 845 i husleie i 2023.

Note 5 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	3 634 641	8 470 166
Avsetning til tap	263 291	350 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	3 371 350	8 120 166
Endring i avsetning til tap	-86 709	0
Realiserte tap	96 820	232 921
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Sum resultatførte tap på krav	10 111	232 921

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 6 Mellomværende i konsern / nærstående

Fordringer	2023	2022
Andre fordringer	5 945 780	3 632 923
Fordring på konsernbidrag	5 000 000	0
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	798 125	1 250 000
Kortsiktig gjeld	9 106 824	322 000
Gjeld til aksjonær	317 000	0
Skyldig konsernbidrag	0	3 981 901

Lånene er ikke renteberegnet for 2023
Selskapet har leid lokaler av nærstående for kr 7 389 000 i 2023.



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	793 703
Endring i utsatt skatt	-1 425 250	-292 298
Skattekostnad ordinært resultat	-1 425 250	501 405
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-6 540 833	2 206 400
Permanente forskjeller	62 422	72 715
Endring i midlertidige forskjeller	154 408	1 328 623
Mottatt konsernbidrag	1 694 370	0
Avgitt konsernbidrag	0	-3 607 739
Skattepliktig inntekt	-4 629 633	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-372 761	793 703
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-793 703
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	372 761	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-612 578	113 280	725 858
Varebeholdning	-3 386 111	-3 893 784	-507 673
Fordringer	-251 621	-315 399	-63 778
Sum	-4 250 310	-4 095 902	154 408
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 629 633	0	4 629 633
Grunnlag for utsatt skattefordel	-8 879 943	-4 095 902	4 784 041
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 953 587	-901 099	1 052 489

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	7 370 553	1 711 545	9 182 098
Mottatt konsernbidrag		6 321 609		6 321 609
Avgitt konsernbidrag			0	0
Årets resultat		-3 404 038	-1 711 545	-5 115 583
Pr 31.12	100 000	10 288 124	0	10 388 124

Moss To-Takt AS



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 955 536	17 234 620
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	17 955 536	17 234 620

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5 263 734	5 113 408
Lager av varer og annen beholdning	20 763 714	19 632 756
Kundefordringer	3 371 350	8 120 166
Sum	29 398 798	32 866 330

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Tollgaranti	3 500 000	3 500 000
Betalingsgaranti	440 000	440 000
Sum	3 940 000	3 940 000

Moss To-Takt AS har stillet sikkerhet i driftstilbehør for gjeld til kredittinstitusjon i morselskapet Moss To-Takt Holding AS.

Selskapet har gjenkjøpsavtaler på leasing pålydende kr 17 501 239 pr 31.12.2023

Note 10 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Anleggsmidler		
Opplæringskontoret Bilfag Østfold A	3 000	3 000
Sum	3 000	3 000

Moss To-Takt AS



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Varelager

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	20 763 714	19 632 756
Sum	20 763 714	19 632 756
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	24 149 825	23 526 540
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	20 763 714	19 632 756
Ukuransnedskrivning	3 386 111	3 893 784

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris med fradrag for ukurans.

Note 12 Bundne midler

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	709 101	823 714

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Moss To-Takt AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	1 000,0	10 000
B-aksjer	90	1 000,0	90 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Moss To-takt Holding AS	10	90	100	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Kjell Rune Hanssen	styreleder	10	90	100
Totalt antall aksjer		10	90	100

Hver enkelt A-aksje har 20 stemmer ved generalforsamling.

Moss To-Takt AS er datterselskap av Moss To-Takt Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Moss To-Takt AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan utleveres hos Moss To-Takt Holding AS, Midtveien 1, 1526 Moss.



Årsregnskap 2023 Moss To-Takt AS

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGUIH-DGKFE-1VCOA-DXEPC

Organisasjonsnr: 984 039 638



Moss To-Takt AS

Styrets årsberetning for 2023

Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke kommer frem av resultatregnskapet og balansen med noter. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter fyllestgjørende informasjon om stillingen pr 31.12.2023 og driften av selskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet med unntak av hva som eventuelt kommer frem av denne beretning eller noter.

Styret anser at forutsetningene for videre drift er til stede, og regnskapet er satt opp og basert på denne forutsetning.

Selskapet driver bilforretning med kjøp/salg av nye og brukte biler, samt verksted, karosseri-/lakkverksted og dekkhotell fordelt på totalt 2 lokasjoner i Moss kommune (tidligere Rygge kommune).

Selskapet drives med utgangspunkt i konsernets lokaler i Moss kommune.

Omsetning og marked

Selskapets driftsinntekter for 2023 var kr 145 251 891,- mot kr 223 175 242,- i 2022.

Driftsresultatet ble overskudd kr -4 579 128,- mot kr 3 203 041,- i 2022.

Resultat før skatt ble overskudd på kr -6 540 833,- mot kr 2 206 400,- i 2022.

Omsetningen i 2022 hadde en kraftig oppgang på 7,7 % i forhold til 2021. I 2022 har vi fått den lenge varslede overgangen fra fossile biler til elbiler. Etter en treg start på året med begrenset tilgang fikk vi et bra salg i andre halvår. Etter årsskiftet 22/23 har det vært et mer vanskelig nybilmarked, men det ser nå ut til å løsne litt igjen på salget mot sommeren. Bruktbilmarkedet har vært jevnt over gjennom hele 2022 og dette har fortsatt inn i 2023. Vi har nå fått et topp moderne verksted som kan serve både fossile biler og el-biler. Vi er derfor godt rustet for de kommende årene på verkstedsfronten. Leveranseproblemene for deler som har vært de siste årene har begynt å bedre seg bortsett fra elektronikk, og det gjør at vi kan serve kundene våre på en bedre måte igjen

Regnskapet viser betydelig dårligere resultat i 2023 kontra 2022. Dette skyldes en meget stor svikt i nybilsalget for stort sett hele bilbransjen i 2023. Det har vært full brems stort sett for hele året. Det er markedsbetingelsene med blant annet at kraftig økning i styringsrenta som har ført til bråstopp. Bilbransjen må flere tiår tilbake i tid for samme dårlige markedsbetingelser som det har vært i 2023. Moss To-Takt AS har også blitt hardt rammet av at nybilsalget har stoppet opp, noe som også påvirker resultatet også til delesalg på nye biler vesentlig. Dette er årsaken til underskudd for 2023. Styret vil få bemerke at pr.30/6-24 har bedriften økt omsetning på nybil selv om det fortsatt er et meget vanskelig nybil marked. Dette gjør at resultatet pr.30/6-24 er vesentlig bedre enn i 2023.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er relativt lav. Valutasvingninger påvirker pris på importerte biler, uten at dette har en vesentlig påvirkning. Ellers er selskapet tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån.



Markedsrisikoen er størst som følge av konjunktursvingninger i det generelle markedet i Norge. Markedet i Europa har tatt seg opp de siste årene, men store deler av verden er påvirket av råvarepriser, spesielt Asia hvor mye av elektronikken som brukes i bilene produseres.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer, i hovedsak på verkstedtjenester. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav.

Egenkapital

Selskapets egenkapital er pr 31.12.23 kr 10 388 124,- (20,08 %) mot kr 9 182 098,- (20,96%) i fjor. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Årsregnskapet gir etter styrets mening et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret foreslår at det ikke utbetales utbytte for 2023.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. Kriteriene for ansettelser legger vekt på kvalifikasjoner, uten hensyn til kjønn eller nasjonalitet.

Ansatte og arbeidsmiljø

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt, både når det gjelder indre og det ytre miljøet. Sykefraværet i bedriften var på 10,25% (923,5 dagsverk) mot 10,54% året før. Bedriften har flere ansatte med langtidssykdom som relatert til et langt liv i bransjen. Det har ikke blitt rapportert om vesentlige skader utover disse som har medført lengre fravær.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet utover det som er vanlig for bransjen. Selskapet følger de retningslinjer som foreligger for oppsamling av farlig avfall.

Likestilling

Selskapet har 42 ansatte, fordelt på 36 menn og 6 kvinner. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn i tilsvarende stilling. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området. Styret består av 3 personer, to menn og en dame.

Samfunnsansvar

Åpenhetsloven trådte i kraft fra 1.juli 2022 og plikter selskapet til å utføre en aktsomhetsvurdering som skal offentliggjøres i en årlig rapport innen 30. juni hvert år. Rapporten vil gjøres tilgjengelig på konsernets nettside innen lovens frist.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Disponering av resultat for 2023

Årets underskudd på kr 5 115 583,- etter skatt foreslås disponert som følger:

Overført til udekket tap kr 3 404 038,-

Overført fra annen egenkapital kr 1 711 545,-



Moss, 10.07.2024

Kjell Rune Hanssen
Styrets leder

Ole Petter Løkkeberg
Daglig leder

Jens Boye Karlsen
Styremedlem

Tutta Kristine Horvei Hanssen
Styremedlem

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGUIH-DGKFE-1VCOA-DXEPC



Resultatregnskap

Moss To-Takt AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		143 648 330	217 917 097
Annen driftsinntekt		1 603 561	5 258 145
Sum driftsinntekter	1	145 251 891	223 175 242
Varekostnad		107 359 856	176 881 170
Lønnskostnad	2	23 299 799	24 083 316
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 207 275	1 700 882
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 6	16 964 089	17 306 833
Sum driftskostnader		149 831 019	219 972 201
Driftsresultat		-4 579 128	3 203 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 729	58 883
Annen finansinntekt		53 743	51 148
Annen rentekostnad		1 962 661	1 023 956
Annen finanskostnad		84 515	82 716
Resultat av finansposter		-1 961 705	-996 641
Resultat før skattekostnad		-6 540 833	2 206 400
Skattekostnad på resultat	7	-1 425 250	501 405
Årsresultat		-5 115 583	1 704 995
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	2 814 036
Overført til udekket tap		3 404 038	0
Overført fra annen egenkapital		1 711 545	1 109 041
Sum overføringer	8	-5 115 583	1 704 995

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGJIH-DGKFE-1VCOA-DXEPC



Balanse

Moss To-Takt AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsepsjoner, patenter o.l.	3	200 000	221 000
Utsatt skattefordel	7	1 953 588	901 099
Sum immaterielle eiendeler		2 153 588	1 122 099
<i>Varige driftsmidler</i>			
Aktiverte kostnader	3	212 651	199 560
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 9	5 263 734	5 113 408
Sum varige driftsmidler		5 476 385	5 312 968
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	10	3 000	3 000
Andre langsiktige fordringer		0	26 668
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	29 668
Sum anleggsmidler		7 632 973	6 464 735
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	20 763 714	19 632 756
Sum varer		20 763 714	19 632 756
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 9	3 371 350	8 120 166
Andre kortsiktige fordringer		8 218 560	2 646 195
Konsernfordringer	6	5 945 780	3 632 923
Sum fordringer		17 535 690	14 399 284
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 800 890	3 314 001
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 800 890	3 314 001
Sum omløpsmidler		44 100 293	37 346 041
Sum eiendeler		51 733 266	43 810 776

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGJIH-DGKFE-1VCOA-DXEPC



Balanse

Moss To-Takt AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		10 288 124	7 370 553
Sum innskutt egenkapital		10 388 124	7 470 553
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		0	1 711 545
Sum opptjent egenkapital		0	1 711 545
Sum egenkapital	8	10 388 124	9 182 098
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	17 955 536	17 234 620
Sum annen langsiktig gjeld		17 955 536	17 234 620
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	6 975 162	4 701 150
Skyldig offentlige avgifter		3 335 109	2 849 776
Kortsiktig konserngjeld	6, 8	9 106 824	3 981 901
Annen kortsiktig gjeld		3 972 511	5 861 232
Sum kortsiktig gjeld		23 389 607	17 394 058
Sum gjeld		41 345 142	34 628 679
Sum egenkapital og gjeld		51 733 266	43 810 776

Rygge
Styret i Moss To-Takt AS

Kjell Rune Hanssen
styreleder

Tutta Kristine Horvei Hanssen
styremedlem

Jens Boye Karlsen
styremedlem

Ole Petter Løkkeberg
daglig leder

**Indirekte kontantstrøm****Moss To-Takt AS**

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-6 540 833	2 206 400
Ordinære avskrivninger		2 207 275	1 700 882
Endring i varelager		-1 130 958	164 600
Endring i kundefordringer		4 748 817	-3 291 656
Endring i leverandørgjeld		2 274 012	786 580
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 557 353	2 300 523
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 115 666	3 867 329
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 388 838	1 103 361
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 738 530	2 216 840
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 349 692	-1 113 479
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		720 916	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	1 591 192
Innbetalinger av konsernbidrag		3 607 739	0
Utbetalinger av konsernbidrag		3 607 739	3 607 739
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		720 916	-5 198 931
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 486 890	-2 445 081
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 314 001	5 759 082
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 800 891	3 314 001

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGJIH-DGKFE-1VCOA-DXEPC



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, er ført opp til pålydende.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen ihht god regnskapsskikk.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Moss To-Takt AS

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGJIH-DGKFE-1VCOA-DXEPC



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Nye biler	49 110 314	120 969 421
Brukte biler	49 959 161	53 654 794
Annet salg	46 182 416	48 551 027
Sum per 31.12.	145 251 891	223 175 242

Geografisk marked:

Salget foregår på det norske markedet, i all hovedsak på Østlandet.

Note 2 Lønnsnote

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	19 297 129	19 912 369
Arbeidsgiveravgift	2 925 447	2 994 965
Pensjonskostnader	563 893	686 381
Andre ytelser	513 330	489 601
Sum	23 299 799	24 083 316

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 42

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 205 970	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	122 359	0
Sum	1 328 329	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 212 260,- eks.mva.

Lovpålagt revisjon	184 960
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	21 850
Andre tjenester	5 450
Sum honorar til revisor	212 260

Moss To-Takt AS

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGJIH-DGKFE-1VCOA-DXEPC



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Data- utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 523 939	4 604 179	581 685
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	109 900	4 568 629	
- Avgang i året		3 635 809	
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 633 839	5 536 999	581 685
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 425 509	1 739 732	541 700
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	893 430		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	2 318 939	1 739 732	541 700
= Bokført verdi 31.12.23	1 314 900	3 797 267	39 985
Årets ordinære avskrivninger	528 720	1 485 705	159 988
Økonomisk levetid	4-25 år	3-5 år	3 år

	Bygninger	Kunst
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 902 637	218 750
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	60 000	
- Avgang i året		
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 962 637	218 750
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	3 857 155	
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	3 857 155	
= Bokført verdi 31.12.23	105 482	218 750
Årets ordinære avskrivninger	32 861	
Økonomisk levetid	0-10 år	0 år

	Immaterielle	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	235 000	13 066 190
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		4 738 529
- Avgang i året	35 000	3 670 809
= Anskaffelseskost 31.12.23	200 000	14 133 910
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		7 564 096
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23		893 430
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23		8 457 525
= Bokført verdi 31.12.23	200 000	5 676 385
Årets ordinære avskrivninger		2 207 274
Økonomisk levetid	0-5 år	

Selskapet har aktiverte kostnader i forbindelse med et skadesenter i leide lokaler. Dette ble ferdigstilt våren 2011. Selskapet kostnadsfører dette lineært over leieperioden på 10 år. I 2020 kom det ytterligere tilganger her, som avskrives over nye 10 år. Beløpet er inkludert under "Bygninger".

Selskapet har betalt for en rettighet til å drive med Perma Shine i Østfold. Denne er oppført til kostpris kr 200 000 og avskrives ikke i 2023.

Moss To-Takt AS

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGJIH-DGKFE-1VCOA-DXEPC



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Leiekontrakter

Det er inngått leieavtaler med søsterselskaper i Midtveien. Kontrakten ble inngått 01.04.2014 og utløp 31.08.2019. Avtalen er midlertidig forlenget til selskapet flytter inn i nytt bygg.

Selskapet har inngått avtale om leie av lokaler i Årvollskogen 91. Kontrakten ble inngått fra 01.01.2013, og er forlenget til 31.12.2027.

Det er kostnadsført kr 8 626 845 i husleie i 2023.

Note 5 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	3 634 641	8 470 166
Avsetning til tap	263 291	350 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	3 371 350	8 120 166
Endring i avsetning til tap	-86 709	0
Realiserte tap	96 820	232 921
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Sum resultatførte tap på krav	10 111	232 921

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 6 Mellomværende i konsern / nærstående

Fordringer	2023	2022
Andre fordringer	5 945 780	3 632 923
Fordring på konsernbidrag	5 000 000	0
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	798 125	1 250 000
Kortsiktig gjeld	9 106 824	322 000
Gjeld til aksjonær	317 000	0
Skyldig konsernbidrag	0	3 981 901

Lånene er ikke renteberegnet for 2023
Selskapet har leid lokaler av nærstående for kr 7 389 000 i 2023.



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	793 703
Endring i utsatt skatt	-1 425 250	-292 298
Skattekostnad ordinært resultat	-1 425 250	501 405
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-6 540 833	2 206 400
Permanente forskjeller	62 422	72 715
Endring i midlertidige forskjeller	154 408	1 328 623
Mottatt konsernbidrag	1 694 370	0
Avgitt konsernbidrag	0	-3 607 739
Skattepliktig inntekt	-4 629 633	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-372 761	793 703
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-793 703
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	372 761	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-612 578	113 280	725 858
Varebeholdning	-3 386 111	-3 893 784	-507 673
Fordringer	-251 621	-315 399	-63 778
Sum	-4 250 310	-4 095 902	154 408
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 629 633	0	4 629 633
Grunnlag for utsatt skattefordel	-8 879 943	-4 095 902	4 784 041
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 953 587	-901 099	1 052 489

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	7 370 553	1 711 545	9 182 098
Mottatt konsernbidrag		6 321 609		6 321 609
Avgitt konsernbidrag			0	0
Årets resultat		-3 404 038	-1 711 545	-5 115 583
Pr 31.12	100 000	10 288 124	0	10 388 124

Moss To-Takt AS

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGJIH-DGKFE-IVCOA-DXEPC



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 955 536	17 234 620
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	17 955 536	17 234 620

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2023	2022
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5 263 734	5 113 408
Lager av varer og annen beholdning	20 763 714	19 632 756
Kundefordringer	3 371 350	8 120 166
Sum	29 398 798	32 866 330

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Tollgaranti	3 500 000	3 500 000
Betalingsgaranti	440 000	440 000
Sum	3 940 000	3 940 000

Moss To-Takt AS har stillet sikkerhet i driftstilbehør for gjeld til kredittinstitusjon i morselskapet Moss To-Takt Holding AS.

Selskapet har gjenkjøpsavtaler på leasing pålydende kr 17 501 239 pr 31.12.2023

Note 10 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Opplæringskontoret Bilfag Østfold A	3 000	3 000
Sum	3 000	3 000

Moss To-Takt AS

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGJIH-DGKFE-1VCOA-DXEPC



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Varelager

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	20 763 714	19 632 756
Sum	20 763 714	19 632 756
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	24 149 825	23 526 540
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	20 763 714	19 632 756
Ukuransmedskrivning	3 386 111	3 893 784

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris med fradrag for ukurans.

Note 12 Bundne midler

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	709 101	823 714

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Moss To-Takt AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	1 000,0	10 000
B-aksjer	90	1 000,0	90 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Moss To-takt Holding AS	10	90	100	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Kjell Rune Hanssen	styreleder	10	90	100
Totalt antall aksjer		10	90	100

Hver enkelt A-aksje har 20 stemmer ved generalforsamling.

Moss To-Takt AS er datterselskap av Moss To-Takt Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Moss To-Takt AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan utleveres hos Moss To-Takt Holding AS, Midtveien 1, 1526 Moss.

Moss To-Takt AS

Penneo document key: EM60C-ZYK8F-XGJIH-DGKFE-1VCOA-DXEPC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Løkkeberg, Ole Petter

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-208018

IP: 193.69.xxx.xxx

2024-07-10 13:19:59 UTC



Hanssen, Kjell Rune

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-284650

IP: 193.69.xxx.xxx

2024-07-10 13:59:30 UTC



Karlsen, Jens Boye

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-920609

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-07-11 08:22:26 UTC



Hanssen, Tutta Kristine Horvei

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-740586

IP: 85.166.xxx.xxx

2024-07-11 17:06:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EM6OC-ZYK8F-XGUJH-DGKFE-1VCOA-DXEPC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Bernt Ankers gate 17
1534 Moss
www.bdo.no
